К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И  Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

25 августа 2017 года № /0j(_ -пп

О признании утратившими силу приказов
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года
№ 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 12 ноября 2015 года № 167-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения муниципального
предприятия «Тепловые сети» муниципального образования «Тихвинское городское поселение»
Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 19 ноября 2015 года № 198-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения муниципального
предприятия «Водоканал» муниципального образования «Тихвинское городское поселение»
Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 годы».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 22-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Борский водоканал» на 2017 год».

4. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 25-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Ганьковский водоканал» на 2017 год».

5. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 26-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Горский водоканал» на 2017 год».

6. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 27-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Коськовский водоканал» на 2017 год».

7. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 28-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Мелегежский водоканал» на 2017 год».

8. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 29-пп «Об утверждении производственных

программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Пашозерский водоканал» на 2017 год».

9. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 30-пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Цвылевский водоканал» на 2017 год».

10. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 31 -пп «Об утверждении производственных
программ в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Государственного унитарного
предприятия «Шугозерский водоканал» на 2017 год».

11. Настоящий приказ вступает с 1 сентября 2017 года.

Председатель комитета по тарифам ^  * и " Г р

и ценовой политике Ленинградской области 1г *